
Fagskole paa Finsnes. 
  

 

I «Nordnorges Bondeblad» for 10 april d. a. er en E.E. ute med en 

artikkel om nødvendigheten av en fagskole på Finsnes. Det er en tanke 

som er verd en grundig overveielse. Når mann tar hensyn til de 

håndverkere som er på stedet, og ser hvor overbelastet de er, likeså de 

store inntekter disse har i motsettning til andre næringsdrivende, vilde 

det jo være fortreffelig om nye krefter tok fatt, som kunde dele 

fagfolkenes kår, deres onder såvel som deres goder særlig det siste. 

 

Det første prisverdige tiltak i den retning av å hjelpe den overan- 

strengte håndvererstand, må det vel sies at Heimly har gjort ved sin 

innførelsen av sin såkaldte «Arbeidslinje». 

 

Nei, vår kjære hr E. E. De må være temmelig desorientert hvis De ikke 

kjenner til at håndværkstanden er den mest fortrygte, forglemte, mest 

oversette og den ubetydeligste av alle klasser. Derfor burde intet 

tenkende menneske ta det store ansvar på sig å opmuntre eller rettere 

forføre unge menn til å slå inn på denne usleste av alle næringsveie, 

hvor man taper sine borgerlige rettigheter og retten til å leve, da man  

aldrig er representert hverken i stat eller kommune. Om man praktisk 

talt intet arbeide har, og betalingen for det lille man ganske tilfældig 

kan få er hyre beskjeden, ofres der ikke to sure sild fra stat eller 

kommune for å holde live i håndverkerne, mens der øses ut snesevis av 

millioner til fiskere, bønder og industriarbeidere. 

 

Dersom det virkelig er nød på håndverkere på Finsnes, kan denne bedst 

og hurtigst avhjelpes ved å avertere, da der går tusinder flinke hånd- 

verkere arbeidsledige både i by og bygd. 

 

Det eneste man ville opnå ved opretteleen av en fagskole på Finsnes, 

ville bli en fornem og overlegen lærerstand, som med sine store gasjer 

kunne hengi sig til et liv i herlighet og glæde, og som bygdens fattige 

folk kunne få ofre sin aktelse og hengivenhet. 

 

 

 

Flere håndverkere. 
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